



PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA

Pregão Eletrônico Nº 00034/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.321.315/0001-80 - BATISTA E COELHO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	APARELHO BARBEAR	Unidade	1525	R\$ 1,2900	R\$ 1,2000	R\$ 1.830,0000
<p>Marca: BIC confort B. Nighth Fabricante: Bic Cristal Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho de barbear. Especificação: três lâminas para um barbear prático e econômico. Fita lubrificante com vitamina e, capa protetora</p>						
4	BABADOR	Unidade	120	R\$ 4,5300	R\$ 4,3000	R\$ 516,0000
<p>Marca: Minasrey Fabricante: Tecelagem Minasrey Ltda Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Babador em tecido felpudo 100% algodão c/ forro plástico.</p>						
6	ÁLCOOL ETÍLICO	Galão 5,00 L	120	R\$ 54,1700	R\$ 14,9900	R\$ 1.798,8000
<p>Marca: Maza Fabricante: Vitquímica Com. Atac. de Prod. Químicos Ltda Modelo / Versão: GALÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL GEL, tipo etílico, antisséptico e bactericida, 70 graus, aroma neutro, acondicionado em embalagem de 5 litros (galão). na embalagem do produto deverá constar data de fabricação, da validade de no mínimo 12 meses a partir da data da entrega</p>						
8	COLÔNIA TOALETE	Unidade	80	R\$ 9,6800	R\$ 6,9800	R\$ 558,4000
<p>Marca: Muriel Fabricante: Muriel Cosméticos - GFG Cosméticos Ltda. Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colônia infantil testada dermatologicamente acondicionado em frascos com no mínimo 220 ml.</p>						
9	CONDICIONADOR CABELOS	Embalagem 400,00 ML	80	R\$ 9,1600	R\$ 8,7000	R\$ 696,0000
<p>Marca: Johnson Fabricante: Johnson & Johnson do Brasil Indu. e Com. de Prod. Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condicionador - creme para cabelo tipo condicionador; cabelos normais; uso infantil; essência; água, metolsulfato de behenil trimetil, amonioalcool cetosteárilico, ciclometicone; cloreto dehidroxietil, behenamidopropil dimoniopolisorbato 20, edtidissódio; em embalagem plástica com 400 ml; determinados pela ANVISA.</p>						
10	CONDICIONADOR CABELOS	Embalagem 400,00 ML	183	R\$ 8,9600	R\$ 6,9900	R\$ 1.279,1700
<p>Marca: Palmolive Fabricante: Colgate-Palmolive Industrial Ltda. Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condicionador p/ cabelos normais: tipo uso diário, aplicação cabelos normais, características adicionais com vitamina B5, frasco com 400 ml.</p>						
11	HASTE FLEXÍVEL	Caixa 75,00 UN	104	R\$ 2,3200	R\$ 1,1800	R\$ 122,7200
<p>Marca: Flex Spartex Flocc Fabricante: Spartex Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTONETES. Especificação: Pontas de algodão 100% puro; hastes plásticas flexíveis; embalagem com 75und.</p>						
13	CREME DE BARBA / CREME CABELO	Unidade	64	R\$ 7,4200	R\$ 5,9800	R\$ 382,7200
<p>Marca: Muriel Fabricante: Muriel Cosméticos - GFG Cosméticos Ltda. Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Creme de cabelo para pentear infantil, embalagem plástica, com aproximadamente 500ml, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde.</p>						
14	ÓXIDO DE ZINCO	Bisnaga 90,00 G	20	R\$ 10,3500	R\$ 9,8300	R\$ 196,6000
<p>Marca: Muriel Fabricante: Muriel Cosméticos - GFG Cosméticos Ltda. Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Creme para prevenção de assadura. Especificação: embalagem 90g</p>						
17	ESCOVA DENTAL	Unidade	420	R\$ 8,6900	R\$ 8,2600	R\$ 3.469,2000
<p>Marca: SQ C Fabricante: Helaine Maria Silva Barros Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova dental infantil - cerdas macias, de nylon, com 03 fileiras de tufos, com 34 tufos de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico, (polipropileno atóxico), medindo 16 à 18 cm. A escova deve conter a marca impressa no cabo. Apresentar certificado de controle de qualidade da abo - associação brasileira de odontologia ou de qualquer outro laboratório credenciado ou oficial e registro no ministério da saúde/ANVISA, de acordo com a portaria n e 97/1996.</p>						
20	ESCOVA BANHO	Caixa 12,00 UN	115	R\$ 5,6700	R\$ 4,9900	R\$ 573,8500
<p>Marca: Condor Fabricante: Condor S.A Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja de banho infantil - macia, durável, não machuca a pele, dermatologicamente testado hipoalergênico, composição esponja de poliuretano, medindo aproximadamente 15cm altura x 12cm largura x 3,5 cm espessura, em embalagem plástica.</p>						

21	<u>TECIDO ALGODÃO</u>	Unidade	270	R\$ 5,2100	R\$ 4,4700	R\$ 1.206,9000
Marca: Minasrey Fabricante: Tecelagem Minasrey Ltda Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda de tecido branco 100% algodão alvejado tamanho mínimo de 40 x 70 cm.						
26	<u>LENÇO UMEDECIDO</u>	Unidade	344	R\$ 3,1800	R\$ 3,0200	R\$ 1.038,8800
Marca: Love e Care Fabricante: Milli Love & Care Ind de Prod. Higiênicos Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lenço umedecido para higiene, infantil, confeccionado em fibra sintética resistente e flexível, medindo (17 x 12)cm (c x l), podendo variar em 20%, composto de água, lanolina, cocamidopropil, propilenoglicol, metilparabeno, ácido cítrico, embalagem de acordo com a praxe comercial trazendo externamente os dados de identificação, não estéril.						
27	<u>LOÇÃO HIDRATANTE</u>	Frasco 200,00 ML	104	R\$ 9,4200	R\$ 8,9500	R\$ 930,8000
Marca: Johnson Baby Fabricante: Johnson & Johnson do Brasil Indu. e Com. de Prod. Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Loção cremosa hidratante infantil, testada dermatologicamente, com extrato natural de aveia (ativo nutriente e rico em vitaminas), óleo de amêndoas e bisabolol (calmante dérmico natural), que protege e hidrata a pele mantendo-a macia e perfumada especificações do produto constar no rotulo da embalagem.						
29	<u>PAPEL HIGIÊNICO</u>	Fardo 64,00 RO	1758	R\$ 31,6400	R\$ 30,0600	R\$ 52.845,4800
Marca: Velud Fabricante: Oil Indústria de Papéis Ltda Modelo / Versão: FD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico de primeira qualidade: folha dupla golfrado e micro-cerrilhado, 100 por cento de fibras naturais na cor branca, rolo de 30x10cm cada, fardo com 64 rolos. I ê qualidade.						
35	<u>RETINOL</u>	Bisnaga 45,00 G	90	R\$ 17,6300	R\$ 16,7500	R\$ 1.507,5000
Marca: Muriel Fabricante: Muriel Cosméticos - GFG Cosméticos Ltda. Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pomada para assadura infantil em creme, peso líquido de 45 g, contendo palmitato de retinol 500ui/g e óxido de zinco 150 mg/g. embalagem do produto deverá estar em conformidade com a legislação vigente e conter no mínimo: indicação de data de validade, dados do fabricante, marca, composição do produto e peso. O prazo de validade do produto no momento da entrega não pode ser superior a 1/3 do prazo total da validade impresso no rótulo.						
39	<u>SABONETE LÍQUIDO</u>	Galão 5,00 L	80	R\$ 16,2700	R\$ 15,4600	R\$ 1.236,8000
Marca: Johnson Baby Fabricante: Johnson & Johnson do Brasil Indu. e Com. de Prod. Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Sabonete infantil sensível hipoalérgico testado por dermatologistas, pediatras e oftalmologistas. Contém % de creme hidratante Dove para uma melhor hidratação. Repõe a hidratação e os nutrientes essenciais da pele perdidos durante o banho. Fragrância desenvolvida para pele sensível. Formulado para minimizar o possível surgimento de alergias. Fragrâncias erva doce e/ou óleo de algodão e/ou aveia elou, óleo de amêndoas e/ou glicerina; (PH entre 5,5 a 8,5); para higiene corporal; deverá conter na embalagem dados do fabricante, validade do produto, telefone do atendimento ao consumidor, n e do registro na ANVISA, n e da autorização de funcionamento, código de barra. Testado dermatologicamente. Galão 5 litros.						
41	<u>TALCO DE TOUCADOR</u>	Unidade	50	R\$ 7,1100	R\$ 6,7500	R\$ 337,5000
Marca: Barla Fabricante: Martins Comércio e Serviços Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talco anticeptico 140 gramas (talco desodorizante para pé)						
45	<u>XAMPU</u>	Unidade	173	R\$ 9,4300	R\$ 8,9600	R\$ 1.550,0800
Marca: Palmolive Fabricante: Colgate-Palmolive Industrial Ltda. Modelo / Versão: UND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xampu neutro para cabelos, embalagem com 300 ml.						
Total do Fornecedor: R\$ 72.077,4000						

14.988.111/0001-62 - FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>ALGODÃO</u>	Unidade	40	R\$ 12,6400	R\$ 12,0100	R\$ 480,4000
Marca: CREMER Fabricante: CREMER S.A Modelo / Versão: CREMER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Algodão hidrófilo com papel intercalado (23379): algodão hidrófilo em manta fina, com camadas sobrepostas formando uma manta com espessura uniforme entre 1,0 a 1,5cm e regularmente compacto com ausência de grumos e impurezas, de aspecto homogêneo e macio, cor branca, boa absorvência, inodoro, enrolado em papel intercalado, medindo aproximadamente 22cm de largura e pesando 500 gramas, embalado individualmente em papel e saco plástico. Embalagem individual que contenha externamente dados de rotulagem conforme portaria do ms-svs, nº 01 de 23/10/96."						
7	<u>CHUPETA</u>	Unidade	103	R\$ 3,4400	R\$ 3,2700	R\$ 336,8100
Marca: LOLLY Fabricante: LOLLY BABY Modelo / Versão: LOLLY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chupeta material bico de silicone, alga em policarbonato, tamanho médio, peso 20g.						
19	<u>ESCOVA CABELO</u>	Unidade	55	R\$ 13,8300	R\$ 13,1400	R\$ 722,7000
Marca: BELLIZ Fabricante: BELLIZ Modelo / Versão: BELLIZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para cabelos com cerdas macias, tamanho médio, com cabo de madeira.						
28	<u>PALITO</u>	Caixa 2.000,00 UN	62	R\$ 14,8600	R\$ 14,1200	R\$ 875,4400
Marca: TALGE Fabricante: INDUSTRIA TALGE Modelo / Versão: TALGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palito de dente em sachê embalado individual embalagem c/ 2.000 unidades						
32	<u>PENTE DE CABELO</u>	Unidade	26	R\$ 1,2100	R\$ 1,1500	R\$ 29,9000
Marca: MARC Fabricante: MARCO BONI Modelo / Versão: MARC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE FINO EXTRATOR DE PIOLHO EM ACO mox						
33	<u>PENTE DE CABELO</u>	Unidade	49	R\$ 3,6000	R\$ 3,4200	R\$ 167,5800
Marca: MARC Fabricante: MARCO BONI						

Modelo / Versão: MARC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pente desembaragador para cabelo, comprimento de 210 mm, confeccionado em plástico.						
34	PERFUME	Unidade	80	R\$ 11,9300	R\$ 11,3300	R\$ 906,4000
Marca: BIOMAKITA						
Fabricante: BIOMAKITA BABY						
Modelo / Versão: BIOMAKITA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfume infantil lavanda 100 ml						
42	TOALHA BANHO	Unidade	505	R\$ 24,3900	R\$ 23,1700	R\$ 11.700,8500
Marca: SANTISTA						
Fabricante: WIND						
Modelo / Versão: SANTISTA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de banho, dimensfies 67x135cm composicoes algodao						
43	TOALHA ROSTO	Unidade	219	R\$ 7,0300	R\$ 6,6800	R\$ 1.462,9200
Marca: SANTISTA						
Fabricante: WIND						
Modelo / Versão: SANTISTA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de rosto, 90% algodao e 10% poliéster cor branca, comprimento 100 largura 50						
46	XAMPU	Unidade	100	R\$ 9,2000	R\$ 8,7400	R\$ 874,0000
Marca: ALINE						
Fabricante: PRODUTOS ALINE						
Modelo / Versão: ALINE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xampu infantil hipoalérgico e com PH neutro. N50 irrita os olhos. Testado por oftalmologistas, dermatologistas e pediatras. Repõe a hidratacao e os nutrientes essenciais do couro cabeludo. Devera conter na embalagem dados do fabricante, validade do produto, telefone do atendimento ao consumidor, n9 do registro na ANVISA, n9 da autorizagao de funcionamento, código de barra. Testado dermatologicamente galoes de 5 litros.						
Total do Fornecedor: R\$ 17.557,0000						

18.549.387/0001-03 - R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	ÁLCOOL ETÍLICO	Frasco 500,00 ML	4312	R\$ 13,5000	R\$ 5,0000	R\$ 21.560,0000
Marca: MAXX						
Fabricante: MAXX QUÍMICA						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool antisséptico em gel a base de álcool desodorizado para higienizar as mãos ,ideal como suplemento às lavagens rotineiras com água e sabão. Evapora rapidamente sem deixar odor residual, concentração alcóolica na sua composição proporciona uma excelente ação antisséptica, elimina 99,99% da maioria dos microrganismos em 15 segundos. Não necessita de água ou toalha. Evita a propagação de infecções, excelente emoliência, amacia as mãos sem causar ressecamento. Eficácia bactericida: staphylococcus aureus, pseudomonasaeruginosa e salmonella, armazenado em refil de 500ml.						
31	TOALHA DE PAPEL	Pacote 2,00 UN	8217	R\$ 5,0800	R\$ 4,3000	R\$ 35.333,1000
Marca: ABSOLUTO						
Fabricante: OL PAPEIS						
Modelo / Versão: PACOTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel toalha, material papel, tipo folha dupla picotada, comprimento 22 cm, largura 22x80cm,pacote com 02 rolos.						
40	SABONETE LÍQUIDO	Galão 5,00 L	683	R\$ 15,4600	R\$ 12,0000	R\$ 8.196,0000
Marca: MAXX						
Fabricante: MAXX QUÍMICA						
Modelo / Versão: GALÃO 5L						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido para lavar as mãos composição línear alquil, benzeno, benzeno sulfonato de base perolizante e pigmentos, embalagem plástica opaca c/alça, contendo 05 litros.						
Total do Fornecedor: R\$ 65.089,1000						

19.527.705/0001-90 - A G D COMERCIO E DISTRIBUIDORA - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	PROTETOR SOLAR	Unidade	110	R\$ 16,5300	R\$ 15,5500	R\$ 1.710,5000
Marca: nutriex						
Fabricante: nutriex						
Modelo / Versão: nutriex						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR PROTEÇÃO FATOR 60, FORMA FARMACÉUTICA GEL CREME						
Total do Fornecedor: R\$ 1.710,5000						

22.525.037/0001-76 - FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	SABÃO BARRA	Embalagem 5,00 UN	954	R\$ 8,8400	R\$ 8,3000	R\$ 7.918,2000
Marca: GAROTO						
Fabricante: SAPONÓLEO SANTO ANTONIO LTDA						
Modelo / Versão: SAPONÓLEO SANTO ANTONIO LTDA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão de coco em barra, composição: água, glicerina, conservante, coadjuvantes, teor de voláteis 32%, embalados em pacotes com 05 barras de 100g cada.						
Total do Fornecedor: R\$ 7.918,2000						

35.927.779/0001-70 - T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	TOUCA	Pacote 100,00 UN	1282	R\$ 21,8500	R\$ 18,9000	R\$ 24.229,8000
Marca: TA						
Fabricante: TA						
Modelo / Versão: 30 GR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca descartavel sanfonada em tnt com elástico, pacotes c/100.						
Total do Fornecedor: R\$ 24.229,8000						

36.181.473/0001-80 - BIDDEN COMERCIAL LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

15	<u>DESODORANTE</u>	Unidade	375	R\$ 13,3300	R\$ 6,9500	R\$ 2.606,2500
Marca: Above Fabricante: Baston Modelo / Versão: Protetor Solar FPS50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorante Especificação: antibacteriano. desodorante antibacteriano IOx mais proteção contra as bactérias que causam o mau odor te mantendo seco e protegido, eliminando até 99,9% das bactérias responsáveis pelo odor da transpiração .Marca: Above. Fabricante: Baston. Modelo/Versão: Protetor Solar FPS50. Validade: 2 anos. Registro Anvisa: 25351.449565/2016-04.						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.606,2500

41.488.339/0001-66 - SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

1	<u>ABSORVENTE HIGIÊNICO</u>	Embalagem 8,00 UN	678	R\$ 4,3100	R\$ 1,7400	R\$ 1.179,7200
Marca: LADY Fabricante: LADY Modelo / Versão: LADY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Absorvente externo sem abas.Especificação:cobertura suave (tipo algodão,com toque macio para um contato mais delicado com a pele .Pacote com 08 unidades.						

12	<u>DENTIFRÍCIO</u>	tubo 90,00 G	7100	R\$ 3,8200	R\$ 2,1400	R\$ 15.194,0000
----	--------------------	--------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: EVEN Fabricante: EVEN Modelo / Versão: EVEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Creme dental, composição basica com itens ativo de (1.100 ppm)tipo adulto,embalagem de 90 g						
---	--	--	--	--	--	--

16	<u>ESCOVA DENTAL</u>	Unidade	680	R\$ 15,9600	R\$ 4,2900	R\$ 2.917,2000
----	----------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escoava dental,material cerdas nylon,material cabo utensilio,tipo cabo anatomica tipo cabeça tringular,modelo macio,aplicação adulto ,características adicionais cabo com curva acentuada,tipo cerdas pontas arredondadas.						
--	--	--	--	--	--	--

18	<u>ESCOVA CABELO</u>	Unidade	51	R\$ 15,3500	R\$ 5,9900	R\$ 305,4900
----	----------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: murado Fabricante: murado Modelo / Versão: murado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para cabelo infantil com cerdas macias e pontas protetoras.A escova de cabelo deve desembaracar os cabelos das crianças com total conforto, comodidade,suavidade e sem machucar o couro cabeludo,indicada para todos os tipos de cabelos secos ou úmidos.cores Cores e estampas diversas.						
--	--	--	--	--	--	--

22	<u>FRALDA DESCARTÁVEL</u>	Unidade	2255	R\$ 13,0600	R\$ 5,0900	R\$ 11.477,9500
----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: Baby Willy Fabricante: Baby Willy Modelo / Versão: Baby Willy Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda descartável,tamanho grandre.características adicionais com elástico nas pernas,material manta absorção tecido antialérgico,tipo usuario infantil embalagem com 12 unidades						
---	--	--	--	--	--	--

23	<u>FRALDA DESCARTÁVEL</u>	Unidade	3505	R\$ 11,0600	R\$ 4,5500	R\$ 15.947,7500
----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: Baby Willy Fabricante: Baby Willy Modelo / Versão: Baby Willy Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda descartável,tamanho médio.características adicionais com elástico nas pernas,material manta absorção tecido antialérgico,tipo usuario infantil embalagem com 12 unidades						
---	--	--	--	--	--	--

24	<u>FRALDA DESCARTÁVEL</u>	Unidade	3435	R\$ 10,5200	R\$ 4,5500	R\$ 15.629,2500
----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: Baby Willy Fabricante: Baby Willy Modelo / Versão: Baby Willy Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fralda descartável,tamanho pequeno.características adicionais com elástico nas pernas,material manta absorção tecido antialérgico,tipo usuario infantil embalagem com 12 unidades						
---	--	--	--	--	--	--

25	<u>GUARDANAPO DE PAPEL</u>	Pacote 50,00 UN	3186	R\$ 3,4100	R\$ 1,5100	R\$ 4.810,8600
----	----------------------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: ELEGANCI Fabricante: ELEGANCI Modelo / Versão: ELEGANCI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo de papel grande -33,5 cm x 30,0 cm- especificação:folhas simples, branco,mdido 33,5 cm x 30,00 cm pacote com 50 unid.						
--	--	--	--	--	--	--

30	<u>TOALHA DE PAPEL</u>	Fardo 2.400,00 FL	584	R\$ 26,6300	R\$ 13,4400	R\$ 7.848,9600
----	------------------------	-------------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: HR Fabricante: HR Modelo / Versão: HR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Toalha Interfolhas Folha Simples 3 dobras 22x23cm branco com 2.400 unidades						
---	--	--	--	--	--	--

38	<u>SABONETE</u>	Unidade	2070	R\$ 1,1100	R\$ 1,0400	R\$ 2.152,8000
----	-----------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: FOR DE YPÊ Fabricante: FOR DE YPÊ Modelo / Versão: FOR DE YPÊ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete 90g-especificação: aspecto fisico sólido,peso 90g, com perfume,formato ovalado,cores variadas,aplicação pepe normal						
--	--	--	--	--	--	--

Total do Fornecedor: R\$ 77.463,9800

Valor Global da Ata: R\$ 268.652,2300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar